РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    11.04.2025    № 580
О ПЕРЕКРЫТИИИ ДВИЖЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА НА АВТОДОРОГЕ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ПО УЛ. КАЛИНИНА (ОТ УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ ДО УЛ, ДЗЕРЖИНСКОГО) В Г. КАРАЧЕВЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
В связи с проведением Православного праздника «Вербное» 13 апреля 2025 года в г. Карачеве Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перекрыть движение автомобильного транспорта на автодороге местного значения общего пользования с 07-00 часов до 16-00 часов 13 апреля 2025 года по ул. Калинина (от ул. Первомайская до ул. Дзержинского) в г. Карачеве Брянской области.
2. ООО «Коммунальное хозяйству» установить знаки ограничения дорожного движения  по ул. Калинина (от ул. Первомайская до ул. Дзержинского) в г. Карачеве.
3. Настоящее постановление направить в отделение Госавтоинспекции ОМВД России по Карачевскому району и разместить на официальном сайте администрации Карачевского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                                       И. о. главы администрации Карачевского района

	                         _____________С. А. Шкуркин

	Согласовано:
Юрист:

	Исп.: З. В. Фомина.
Тел.: 8(48335)2-15-74

2